ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от    26.05.2023                                                                            №   30

Об определении мест (участков) для уничтожения трупов (туш) животных и

биологических отходов

    В целях предупреждения распространения особо-опасных болезней животных, в том

числе заболеваний общих для человека и животных на территории сельского поселения

Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района

Волгоградской области   руководствуюсь статьёй  14 пункта 8 Федерального закона от

06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»    администрация Солодушинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Определить местом уничтожения трупов (туш) животных павших при возникновении

эпизоотий, а также биологических отходов при проведении отчуждений животных   при

ликвидации  очагов особо опасных болезней животных на территории Солодушинского

сельского поселения установить место согласно приложения.

 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава

Солодушинского сельского поселения                                                            Е.В. Токарева

 2

Утверждаю

Глава

Солодушинского сельского поселения Николаевского

муниципального района

Волгоградской области

Перечень скотомогильников (биотермических ям) и мест для сжигания биологических  отходов

на территории Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской  области,

№

п/п

Муниципальн

ое

образование

Населенный

пункт

Место для

уничтожения

Спутниковые

координаты

Расстояние

до

близлежащ

его

населенног

о пункта, м

Перечень

населенных

пунктов,

которые

используют

данный

объект

Площадь

объекта,

кв. м.

Собственник земли,

правообладатель

Номер

кадастровог

о паспорта

на

земельный

участок (при

его наличии)

Скотом

огильни

к

(биотер

мическа

я яма)

(да/нет)

Мес

то

для

сжи

гани

я

(да/

нет)

северна

я

широта

(N)

восточн

ая

долгота

(Е)

1

Солодушинск

ое сельское

поселение

с.Солодушино нет да

N

49°57'

32°

E 45°

26'32°

с.Солодуш

ино, 1021 м

с.

Солодушино
10 кв. м.

Собственность

Волгоградской

области, постоянное

(бессрочное)

пользование

_________________
(собственник

(землепользователь)